MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCi DEG.FON

E-2022
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi : MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCI DEG.FON
B-)Kurucunun Unvani : MEKSA PORTFOY YONETIMIA.S.
C-)Yéneticinin Unvani : MEKSA PORTFOY YONETIMIAS.
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri : 18.838.391,65
E-) Katilma Payi Sayisi : 65.009.894,000
F-)Fonun Kurulus Tarihi H 24 Haziran 1998
G-)Fonun Stiresi : Stresizdir.
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) :0,289777
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) H 0,228609
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) © 26,76
D-)Yilbagina Gére Fiyat Artis Orani H 124,37
E-)Yilik Pay Fiyati Artig Orani © 130,85
F-)Aylik Ortalama Portfoydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi © 62,38
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Ozel Sektor Tahvili : 0,00
e-)Kira Sertifikalar : 0,00
f-)Finansman Bonusu : 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma © 12,01
h-)Opsiyon : 0,00
i) Varant : 0,00
j-)Degerli Maden : 0,00
k-)Mevduat : 0,00
|-) Katilim Hesabi : 0,00
m-)Diger : 0,00
n-)Teminat : 25,61
o-)Yatinm Fonu : 0,00
p-)Borsa Yatirm Fonu B 0,00
r-)Repo-Trepo : 0,00
s-)Taahhiitli Alig-Satis iglemleri B 0,00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi : 0,03
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili H 0,00
d-)Opsiyon : 0,00
e-)Varant H 0,00
f-)Diger : 0,00
H-)Portfdyiin Ortalama Vadesi B 0,00
I-)Katiima Pay! Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
6.014.800,52
i-)Katima Pay1 iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
3.047.698,15
1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
08/11/2022 15:12
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HISSE SENETLERI
Hisse Turk
ANADOLU EFES
AEFES TL BIRACILIK VE MALT TRAAEFES91A9 950000  44,113055 28.09.2022 47,960000 455.620,00 384 234 242
SANAYIIAS.
AFYON T ARYONCIMENTO TRAAFYON91FS 4500000 5430000 20.10.2022 6,290000 283.050,00 238 145 150
SANAYITAS.
AFYON GIMENTO
AFYON T SANAYITAS. TRAAFYON91FS 1000000 5430000 31.10.2022 6,290000 -62.900,00 053 032 033
AGESA HAYAT VE
AGESA i EMEKLILIK AS. TRECUHE00018 950000 32976666 31.10.2022 31,480000 299.060,00 2,52 153 159
AKCANSA GIMENTO
AKCNS T SANAYIVE TICARET TRAAKCNS91F3 1750000  32,049595 20.10.2022 44,000000 770.000,00 649 395 409
AKGANSA GIMENTO
AKCNS T SANAYIVE TICARET TRAAKCNS91F3 220000 32,049595 31.10.2022 44,000000 -96.800,00 082 050 051
AS.
ALARK T ALARK?S'OLD'NG TRAALARK91Q0 1465000  42,483074 30.09.2022 64,200000 940.530,00 792 483 499
ANADOLU HAYAT
ANHYT T EMEKLILIK A.S. TRAANHYT9103 50.00000  15,170000 28.10.2022 15,040000 752.000,00 633 38 399
BIM BIRLESIK
BIMAS TU MAGAZALARAS. TREBIMM00018 415000  122,500489 30.09.2022 134,000000 556.100,00 468 285 295
BRISA BRIDGESTONE
BRISA TL  SABANCILASTIK TRABRISAI1ES 950000 38700000 28.09.2022 47120000 447.640,00 377 230 238
SANAYI VE TICARET
BRISA BRIDGESTONE
BRISA TL  SABANCILASTIK TRABRISA91ES -3.00000  38,700000 31.10.2022 47120000 -141.360,00 419 073 075
SANAYI VE TICARET
ccoa oo o Cilg ICECEK TRECOLA00011 7.00000 155291743 19.10.2022 172000000 120400000 1016 618 639
CLEBI T CSEE;E\/?‘ST':\;;A TRACLEBI9IMS 111000  364,511252 30.09.2022 524,500000 582.195,00 49 299 309
DO CO
poco T RESTAURANTS AT0000818802 500,00 1202630180 21.10.2022 1.458,000000 729.000,00 614 374 387
CATERING
EIS ECZACIBASI ILAG,
ECILC TL  SINAIVE FINANSAL TRAECILCO1EQ 075 4320000 22.02.2018 19,930000 14,95 000 000 000
YATIRIMLAR SANAYI
EGE PROFIL TICARET
EGPRO T e SANAYIAS TRAEGPRO91ES 1100000 38374607 28.09.2022 48,200000 530.200,00 247 272 281
ENKA INSAAT VE
ENKAI L SANAYIAS. TREENKA00011 017 3823529 8.06.2022 18,740000 319 000 000 000
GSD DENIZCILIK
GSDDE T GAYRIMENKUL TRARANTLOIPG 86.00000  4,869565 30.09.2022 5900000 507.400,00 427 260 269
INSAAT SANAYI VE
GSDHO TL  GSD HOLDING AS. TRAGSDHO91Q9 8400000  4,474863 30.09.2022 5920000 497.280,00 419 255 264
IS YATIRIM MENKUL
ISMEN L DEGERLER A.S TREISMD00011 1530000 25514478 30.09.2022 36,100000 552.330,00 465 283 293
LOGO YAZILIM
LoGo TL GANAYITICARET AS. TRALOGOWS1U2 840000 49287619 28.09.2022 52,550000 441.420,00 372 226 234
opbAs TL  ODASELEKTRIK TREODAS00014 5500000 8970000 19.10.2022 7,660000 421.300,00 355 216 224
PETKIM PETROKIMYA
PETKM T HOLDING A S, TRAPETKM1EQ 036 6722222 24.03.2022 13,440000 484 000 000 000
ADVANSA SASA
SASA TL  POLYESTER SANAYI TRASASAWO1E4 178 18044944 9.05.2022 120,200000 213,96 000 000 000
AS.
TSISE VE CAM
SISE TU CABRIKALARI AS. TRASISEW91Q3 083 14,228016 31.03.2022 33,220000 2757 000 000 000
TKNSA T TEKNOSA TRETKNO00010 39.00000  11,194634 30.09.2022 18,650000 727.350,00 613 373 386
TKNSA i TEKNOSA TRETKNO00010 -9.00000  11,194634 31.10.2022 18,650000 -167.850,00 141 086 089
ULKER L U;ﬁi’;sﬁ’(gv' TREULKR00015 2300000  19,240000 15.09.2022 26,300000 604.900,00 510 310 321
VESTEL BEYAZ ESYA
VESBE TL  SANAYIVE TICARET TREVEST00017 37.00000  9,322432 28.09.2022 9,380000 347.060,00 292 178 184
VESTEL ELEKTRONIK
VESTL TL  SANAYIVE TICARET TRAVESTLIIHG 1500000 32217507 30.09.2022 46,100000 691.500,00 582 355 367
AS.
GRUP TOPLAMI 517.913,89 11.871.28951 100,00 60,89 6301
GRUP TOPLAMI 517.913,89 11.871.289,51 100,00 60,89 63,01
PP

PP 1.11.2022 15,50 3.080.307,52 15500000 31.10.2022 3.080.307,52 15500000  3.080.307.52 10000 1582 16,35



GRUP TOPLAMI 3.080.307,52
GRUP TOPLAMI 3.080.307,52
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK1122 T F_AKBNK1122 350,00 15,110000 31.10.2022
F_DOHOL1122 T F_DOHOL1122 850,00 6,160000 17.10.2022
F_GARAN1122 L F_GARAN1122 100,00 24,070000 17.10.2022
F_ISCTR1122 T F_ISCTR1122 660,00 9,260000 18.10.2022
F_KCHOL1122 T F_KCHOL1122 200,00 55,750000 18.10.2022
F_KOZAA1122 TL F_KOZAA1122 150,00 31,640000 18.10.2022
F_MGROS1122 T F_MGROS1122 20,00 123,180000 24.10.2022
F_PGSUS1122 TL F_PGSUS1122 22,00 324920000 24.10.2022
F_SAHOL1122 T F_SAHOL1122 325,00 32,550000 31.10.2022
F_TAVHL1122 TL F_TAVHL1122 65,00 80,380000 24.10.2022
F_THYAO1122 T F_THYAO1122 115,00 99,660000 17.10.2022
F_USDTRY1122 TL F_USDTRY1122 120,00 18,984500 24.10.2022
F_USDTRY1222 T F_USDTRY1222 55,00 19,372100 24.10.2022
F_VAKBN1122 TL F_VAKBN1122 320,00 8,820000 26.10.2022
F_XU0301022 T F_XU0301022 16,00 4.210,750000 28.09.2022
F_YKBNK1122 TL F_YKBNK1122 445,00 9,130000 26.10.2022
F_XAGUSD1222 usD F_XAGUSD1222 25,00 19,400000 24.10.2022
Kisa
F_ASELS1122 T F_ASELS1122 170,00 32,410000 28.10.2022
F_EREGL1122 TL F_EREGL1122 150,00 30,300000 24.10.2022

GRUP TOPLAMI 4.158,00
GRUP TOPLAMI 4.158,00
VIOP Nakit Teminati
e o 4.540.509,03

GRUP TOPLAMI 4.540.509,03
GRUP TOPLAMI 4.540.509,03
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 19.492.106,06 103,47 %
B-)HAZIR DEGERLER , 0,00 %
C-)ALACAKLAR 556.697,04 2,96 %
D-)DIGER VARLIKLAR , 0,00 %
E-)BORCLAR -1.210.411,45 -6,43 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 18.838.391,65

100,00%

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfdyden Satimlarda 4.167,76 0,0221 %
Odenen Komisyonlar

Fon Yonetim Ucreti 38.375,77 0,2037 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve llan 826,50 0,0044 %
Giderleri

Kayda Alma Ucreti 263,72 0,0014 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri Igin 1.685,95 0,0089 %
Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30 0,0005 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim 580,00 0,0031 %
Ucreti

Diger Harcamalar 494,66 0,0026 %
Takasbank Komisyonu 164,98 0,0009 %

46.646,64 0,2476 %

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay Icinde Yatirim Fonlarina lligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Ihtilaflarla Tigili Agiklamalar

VI-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT _ ISLEM DEGERI NOMINAL

HISSE TURK

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 7.10.2022 53,700 134.250,00 2.500,00
HIZMETLERI

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 7.10.2022 53,200 96.983,60 1.823,00
HIZMETLERI

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 7.10.2022 53,150 25.352,55 477,00
HIZMETLERI

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 7.10.2022 53,500 10.700,00 200,00
HIZMETLERI

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 7.10.2022 53,600 187.600,00 3.500,00
HIZMETLERI

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 7.10.2022 53,250 26.625,00 500,00
HIZMETLERI

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 7.10.2022 53,400 26.700,00 500,00
HIZMETLERI

ALKIM ALKIM ALKALI KIMYA AS. 14.10.2022 35,420 38.678,64 1.092,00

ALKIM ALKIM ALKALI KIMYA AS. 14.10.2022 35,400 252.260,40 7.126,00

ALKIM ALKIM ALKALI KIMYA AS. 14.10.2022 35,360 168.101,44 4.754,00

ALKIM ALKIM ALKALI KIMYA AS. 14.10.2022 35,380 109.465,72 3.094,00

ALKIM ALKIM ALKALI KIMYA AS. 14.10.2022 35,320 5.156,72 146,00

ALKIM ALKIM ALKALI KIMYA AS. 14.10.2022 35,340 10.177,92 288,00

RYSAS REYSAS TASIMACILIK VE LOJISTIK 17.10.2022 10,220 124.224,10 12.155,00
TICARET A.S.

RYSAS REYSAS TASIMACILIK VE LOJISTIK 17.10.2022 10,230 210.206,04 20.548,00
TICARET A.S.

TKFEN TEKFEN HOLDING 17.10.2022 31,280 397.256,00 12.700,00

RYSAS REYSAS TASIMACILIK VE LOJISTIK 17.10.2022 10,210 91.604,12 8.972,00
TICARET AS.

RYSAS REYSAS TASIMACILIK VE LOJISTIK 17.10.2022 10,240 3.328,00 325,00
TICARET AS.

DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 19.10.2022 1.440,000 47.520,00 33,00

DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 19.10.2022 1.442,500 14.425,00 10,00

DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 19.10.2022 1.440,400 1.440,40 1,00

DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 19.10.2022 1.442,000 2.884,00 2,00

DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 19.10.2022 1.442,200 2.884,40 2,00

DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 19.10.2022 1.442,100 2.884,20 2,00

AKCNS AKGANSA GIMENTO SANAYI VE 31.10.2022 42,220 92.884,00 2.200,00
TICARET AS.

AGESA AGESA HAYAT VE EMEKLILIK AS 31.10.2022 31,800 79.500,00 2.500,00

BRISA 31.10.2022 45,100 135.300,00 3.000,00

DDICA BDINAECTANE SABANICT

15,030000
6,120000
24,110000
9,550000
57,200000
32,690000
123,690000
320,300000
34,410000
80,730000
103,930000
18,984700
19,459300
8,830000
4.321,500000
9,440000
19,370000

32,850000
30,530000

3.080.307,52
3.080.307,52

526.050,00
520.200,00
241.100,00
630.300,00

1.144.000,00
490.350,00
247.380,00
724.460,00

1.118.325,00
524.745,00
1.195.195,00
2.278.164,00
1.070.261,50
282.560,00
691.440,00
420.080,00
90.029,34

558.450,00
457.950,00
13.211.039,84
13.211.039,84

4.540.509,03

4.540.509,03
4.540.509,03
19.492.106,06

100,00
100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
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100,00

100,00
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15,82
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0,00
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0,00
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0,00
0,00
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0,00

2329

23,29
23,29
100,00

16,35
16,35

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00



LASTIK SANAY! VE TICARET A.S.

AFYON AFYON CIMENTO SANAYI TAS. 31.10.2022 6,150 61.500,00 10.000,00
TKNSA TEKNOSA 31.10.2022 19,040 27.151,04 1.426,00
TKNSA TEKNOSA 31.10.2022 19,010 139.267,26 7.326,00
TKNSA TEKNOSA 31.10.2022 19,020 4.716,96 248,00
HISSE TURK Toplami: 2.531.027,51 107.450,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT _ iSLEM DEGERI NOMINAL
DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 3.10.2022 1.243,500 14.922,00 12,00
DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 3.10.2022 1.244,100 358.300,80 288,00
DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 4.10.2022 1.350,000 72.900,00 54,00
DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 4.10.2022 1.349,000 67.450,00 50,00
DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 4.10.2022 1.348,500 28.318,50 21,00
DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 4.10.2022 1.354,400 1.354,40 1,00
DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 4.10.2022 1.354,500 104.296,50 77,00
DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 4.10.2022 1.348,000 33.700,00 25,00
DOCO DO CO RESTAURANTS CATERING 4.10.2022 1.350,200 29.704,40 22,00
CCOLA COCA COLA ICECEK AS 14.10.2022 152,000 186.808,00 1.229,00
CCOLA COCA COLA ICECEK AS 14.10.2022 152,200 101.974,00 670,00
CCOLA COCA COLA ICECEK AS 14.10.2022 152,100 15.362,10 101,00
CCOLA COCA COLA ICECEK AS 17.10.2022 156,900 389.268,90 2.481,00
CCOLA COCA COLA ICECEK AS 17.10.2022 156,000 156.000,00 1.000,00
CCOLA COCA COLA ICECEK AS 17.10.2022 156,800 81.379,20 519,00
CCOLA COCA COLA ICECEK AS 17.10.2022 156,300 78.150,00 500,00
CCOLA COCA COLA ICECEK AS 17.10.2022 156,200 78.100,00 500,00
ODAS ODAS ELEKTRIK 17.10.2022 9,020 45.100,00 5.000,00
ODAS ODAS ELEKTRIK 17.10.2022 8,970 224.250,00 25.000,00
ODAS ODAS ELEKTRIK 17.10.2022 8,960 224.000,00 25.000,00
AKCNS AKGANSA GIMENTO SANAYI VE 18.10.2022 32,120 19.753,80 615,00
TICARET A.S.
AKCNS AKGANSA GIMENTO SANAYI VE 18.10.2022 31,980 9.402,12 294,00
TICARET A.S.
AKCNS AKGANSA GIMENTO SANAYI VE 18.10.2022 32,000 210.912,00 6.591,00
TICARET A.S.
AKCNS AKGANSA GIMENTO SANAYI VE 18.10.2022 32,080 320.800,00 10.000,00
TICARET A.S.
AFYON AFYON CIMENTO SANAYI TAS. 18.10.2022 5,430 244.350,00 45.000,00
AGESA AGESA HAYAT VE EMEKLILIK AS. 28.10.2022 32,960 131.840,00 4.000,00
AGESA AGESA HAYAT VE EMEKLILIK AS. 28.10.2022 32,980 197.880,00 6.000,00
AGESA AGESA HAYAT VE EMEKLILIK AS. 28.10.2022 33,000 66.000,00 2.000,00
ANHYT 28.10.2022 15,170 758.500,00 50.000,00
ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S
Toplami: 4250776,72 187050,00
1) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT _ iSLEM DEGERI NOMINAL
TPP
4.10.2022 3.10.2022 1.254.000,00
5.10.2022 4.10.2022 1.356.000,00
6.10.2022 5.10.2022 1.403.000,00
7.10.2022 6.10.2022 1.092.000,00
10102022 7.10.2022 1.324.000,00
11102022 10.10.2022 1.581.000,00
12102022 11.10.2022 2.488.000,00
13102022 12.10.2022 1.815.000,00
13102022 12.10.2022 76.000,00
14102022 13.10.2022 963.000,00
14102022 13.10.2022 916.000,00
17.102022  14.10.2022 1.973.000,00
18.10.2022  17.10.2022 2.117.000,00
19102022 18.10.2022 2.736.000,00
20.10.2022  19.10.2022 2.404.000,00
21102022 20.10.2022 1.309.000,00
24102022 21.10.2022 1.540.000,00
25102022 24.10.2022 1.669.000,00
26.10.2022  25.10.2022 2.009.000,00
27102022 26.10.2022 2.459.000,00
31102022 27.10.2022 192.000,00
31102022 27.10.2022 3.051.000,00
1.11.2022  31.10.2022 3.079.000,00
TPP - . Toplami: 38.806.000,00
J) VADELI ISLEM VE OPSIYON BORSASI (UZUN)
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT _ ISLEM DEGERI NOMINAL
FUTURES
F_VAKBN1022 31102022 4.10.2022 8,310 83.100,00 100,00
F_ISCTR1022 31102022 4.10.2022 8,870 70.073,00 79,00
F_YKBNK1022 31102022  4.10.2022 8,390 71.315,00 85,00
F_AKBNK1022 31102022 4.10.2022 13,300 69.160,00 52,00
F_GARAN1022 31102022 4.10.2022 22,800 68.400,00 30,00
F_ISCTR1022 31102022 4.10.2022 8,860 886,00 1,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  6.10.2022 146,310 73.155,00 5,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  6.10.2022 146,470 131.823,00 9,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  6.10.2022 146,460 14.646,00 1,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  6.10.2022 146,670 73.335,00 5,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  6.10.2022 146,850 73.425,00 5,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  6.10.2022 146,950 146.950,00 10,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  6.10.2022 146,770 73.385,00 5,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  6.10.2022 146,870 146.870,00 10,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  7.10.2022 146,890 14.689,00 1,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  7.10.2022 147,000 102.900,00 7,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  7.10.2022 146,900 58.760,00 4,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  11.10.2022 152,830 122.264,00 8,00
F_EREGL1022 31102022 13.10.2022 30,150 150.750,00 50,00
F_USDTRY1222 30.12.2022  17.10.2022 19,688 196.875,00 10,00
F_USDTRY1222 30.12.2022  17.10.2022 19,680 492.002,50 25,00
F_AKBNK1122 30.11.2022  17.10.2022 14,900 670.500,00 450,00



F_DOHOL1122 30.11.2022 17.10.2022 5,850 497.250,00 850,00

F_GARAN1122 30.11.2022  17.10.2022 24,020 2.402,00 1,00
F_GARAN1122 30.11.2022  17.10.2022 24,060 238.194,00 99,00
F_THYAO1122 30.11.2022  17.10.2022 99,330 99.330,00 10,00
F_THYAO1122 30.11.2022  17.10.2022 99,880 99.880,00 10,00
F_THYAO1122 30.11.2022  17.10.2022 99,890 948.955,00 95,00
F_ISCTR1122 30.11.2022  18.10.2022 9,860 650.760,00 660,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 33,380 90.126,00 27,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 33,410 150.345,00 45,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 33,420 334.200,00 100,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 33,440 334.400,00 100,00
F_KCHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 57,650 576.500,00 100,00
F_KCHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 57,660 576.600,00 100,00
F_KOZAA1122 30.11.2022  18.10.2022 34,740 97.272,00 28,00
F_KOZAA1122 30.11.2022  18.10.2022 34,750 34.750,00 10,00
F_KOZAA1122 30.11.2022  18.10.2022 34,760 52.140,00 15,00
F_KOZAA1122 30.11.2022  18.10.2022 34,770 337.269,00 97,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 33,290 259.662,00 78,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 33,360 333.600,00 100,00
F_USDTRY1222 30.12.2022  18.10.2022 19,623 137.357,50 7,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 33,390 166.950,00 50,00
F_EREGL1022 31102022 24.10.2022 30,920 463.800,00 150,00
F_MGROS1122 30.11.2022  24.10.2022 133,390 266.780,00 20,00
F_PGSUS1122 30.11.2022  24.10.2022 337,870 743.314,00 22,00
F_TAVHL1122 30.11.2022  24.10.2022 85,170 8.517,00 1,00
F_TAVHL1122 30.11.2022  24.10.2022 85,180 85.180,00 10,00
F_TAVHL1122 30.11.2022  24.10.2022 85,290 460.566,00 54,00
F_USDTRY1122 30.11.2022  24.10.2022 19,046 2.285.520,00 120,00
F_USDTRY1222 30.12.2022  24.10.2022 19,563 254.320,30 13,00
F_XAGUSD1222 30.12.2022  24.10.2022 19,400 90.084,39 25,00
F_VAKBN1122 30.11.2022  26.10.2022 9,090 290.880,00 320,00
F_YKBNK1122 30.11.2022  26.10.2022 9,990 444.555,00 445,00
FUTURES . Toplami: 14.316.722,69 4.714,00
J) VADELI ISLEM VE OPSIYON BORSASI (KISA)
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT  ISLEM DEGERI NOMINAL
F_MGROS1022 31102022 5.10.2022 111,030 222.060,00 20,00
F_MGROS1022 31102022 6.10.2022 111,720 111.720,00 10,00
F_EREGL1022 31102022 13.10.2022 30,150 301.500,00 100,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  14.10.2022 157,410 78.705,00 5,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  14.10.2022 157,300 78.650,00 5,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  14.10.2022 157,000 78.500,00 5,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  14.10.2022 157,510 78.755,00 5,00
F_GARAN1022 31102022 17.10.2022 23,630 236.300,00 100,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  17.10.2022 161,000 80.500,00 5,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  17.10.2022 161,100 80.550,00 5,00
F_DOHOL1022 31102022 17.10.2022 5,690 477.960,00 840,00
F_AKBNK1022 31102022 17.10.2022 14,540 649.938,00 447,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  17.10.2022 161,500 161.500,00 10,00
F_THYAO1022 31102022 17.10.2022 97,720 703.584,00 72,00
F_CCOLA1122 30.11.2022  17.10.2022 161,800 485.400,00 30,00
F_SAHOL1022 31102022 18.10.2022 32,450 194.700,00 60,00
F_SAHOL1022 31102022 18.10.2022 32,460 22.722,00 7,00
F_KOZAA1022 31102022  18.10.2022 33,750 189.000,00 56,00
F_KOZAA1022 31102022 18.10.2022 33,760 266.704,00 79,00
F_KOZAA1022 31102022 18.10.2022 33,770 37.147,00 11,00
F_KOZAA1022 31102022 18.10.2022 33,780 13.512,00 4,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  18.10.2022 33,410 83.525,00 25,00
F_KCHOL1022 31102022 18.10.2022 56,130 471.492,00 84,00
F_KCHOL1022 31102022  18.10.2022 56,140 5.614,00 1,00
F_KCHOL1022 31102022 18.10.2022 56,150 645.725,00 115,00
F_SAHOL1022 31102022 18.10.2022 32,500 578.500,00 178,00
F_SAHOL1022 31102022 18.10.2022 32,510 172.303,00 53,00
F_SAHOL1022 31102022 18.10.2022 32,520 6.504,00 2,00
F_ISCTR1022 31102022 18.10.2022 9,600 633.600,00 660,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  19.10.2022 33,580 33.580,00 10,00
F_XAGUSD1022 31102022 24.10.2022 19,230 89.294,99 25,00
F_MGROS1022 31102022  24.10.2022 129,800 246.620,00 19,00
F_MGROS1022 31102022 24.10.2022 129,810 12.981,00 1,00
F_USDTRY1022 31102022  24.10.2022 18,642 2.237.052,00 120,00
F_TAVHL1022 31102022 24.10.2022 82,510 536.315,00 65,00
F_PGSUS1022 31102022  24.10.2022 328,750 723.250,00 22,00
F_EREGL1122 30.11.2022  24.10.2022 31,640 474.600,00 150,00
F_YKBNK1022 31102022 26.10.2022 9,720 432.540,00 445,00
F_VAKBN1022 31102022 26.10.2022 8,840 282.880,00 320,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,390 45.346,00 14,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,450 81.125,00 25,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,280 45.192,00 14,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,250 80.625,00 25,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,330 32.330,00 10,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,360 3.236,00 1,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,370 9.711,00 3,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,380 16.190,00 5,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,400 84.240,00 26,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,420 6.484,00 2,00
F_ASELS1122 30.11.2022  28.10.2022 32,430 145.935,00 45,00
F_AKBNK1122 30.11.2022  31.10.2022 14,830 137.919,00 93,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  31.10.2022 32,990 148.455,00 45,00
F_AKBNK1122 30.11.2022  31.10.2022 14,930 10.451,00 7,00
F_SAHOL1122 30.11.2022  31.10.2022 32,980 313.310,00 95,00
Toplami: 13.376.331,99 4.581,00

73.280.858,90 303.795,00



